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| Ftest per Kreditoret

Nea: ¥ U | Shogéria “DELI FOOD GROUP" shp.k.
Likuiditatori
7. Eljana Kaziaj

Drejiuar. Qendres Kombetare te Regiistri

Té nderuar.

NE cilésing e Likuiditatoril (¢ shogérisé “DELI FOOD GROUP” sh.p.k. ju béj me dije se shogéria
joné ka keyer veprimet ¢ nevojshme ligiore me t¢ cilat ka rezultuar:
) &hié vendosur likuidimi i shogerise sipas Vendimit te Asamblese se Ortakeve date
23.03.2011 i depozituar prane QKR Tirang,
b} Pone kete Vendim eshte emeruar dhe likuiditatori

Cljana Kaziaj

h sa siptr, meqénise kiyerja e kétyre operacioneve do ¢ shoqérohet me
akiiveve (e mbetura te shogerise kérkojm (& publikojme kete vendim sipas
kirkesave te nenit 195 dhe 199 te Ligjit nr9901, dawe 14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”
Flojme Kreditoret ¢ Shogerise per te depozituar pretendimet ¢ tyre per prishien ¢ sajnepermjete
likuidimit.

Kreditoret, ne rast se kane pretendime duhet ti depozitojne. brenda 30 diteve nga data e njoftimit t¢
fundit.

LIKUIDITATORT
Eljana Kaziaj
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